



Om Sparc Group*

Det är i mötet mellan människor – företagare, medarbetare, samarbetspartners och våra kunder – som det händer. Det är där gnistan tänds.

Genom Sparc Group för vi samman installationsbolag och investerar i människor som delar samma värdegrund. Som tror på idén om att skapa Sveriges mest attraktiva arbetsplats och helhetserbjudande inom installationsbranschen genom samverkan, synergier och ständig framåttrörelse.

Våra policydokument gäller oss alla inom Sparc Group. Vårt uppträdande, agerande och beslutsfattande är ansvarsfullt och alltid grundat i våra kärnvärden: nytänkande, glädje, tillsammans, hållbart och tillit. Vi värderar alltid människors lika värde.

Mer info hittar du på www.sparcgroup.se

**Med Sparc Group menas moder- och dotterbolag.*



Miljöpolicy

Sparc Group har en vision om att med stort hjärta skapa Sveriges mest hållbara arbetsplats. Miljöarbetet är vårt gemensamma och genom att värna om, och skapa möjligheter för vårt humankapital, tar vi tillvara på engagemang, kompetens, utveckling och innovationer. Detta bidrar till en ständig framåttrörelse i vårt miljöarbete där vi i samverkan arbetar medvetet och systematiskt för att minska och förebygga den negativa miljöpåverkan som vår verksamhet kan generera. Genom ett aktivt och ansvarsfullt miljöarbete skapar vi tillsammans goda förutsättningar för positiva effekter där vi lever och verkar.

Vi i Sparc Group säkerställer ett miljöarbete med framåttrörelse genom:

- att verksamhetens miljömål och miljöpolicy är välkänd av alla samt att lagkrav, interna och externa krav är vår minimumnivå för miljöarbetet
- att vårt ledarskap är ansvarsfullt och miljömedvetet och skapar förutsättningar för efterlevnad och utveckling i vårt dagliga arbete
- att vi med tydlig struktur arbetar proaktivt, systematiskt och uppföljande inom våra fokusområden
- att vi i samverkan inom och utanför organisationen bidrar till ett större sammanhang med syfte att minska negativ miljöpåverkan samt skapa förutsättningar för de positiva effekterna
- att vi ställer krav på våra leverantörer och samarbetspartners

ERIK BJÖRKLUND
VD Sparc Group